

New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

23.1.2022 – 3. sunnuntai loppiaisesta

Jeesus herättää uskon

Tekstit

Päivän psalmi	Ps. 102:16 – 23
1. lukukappale	1. Kun. 8:41 – 43
2. lukukappale	Room. 1:16 – 17
Evankeliumi	Matt. 8:5 – 13

Esirukouksissamme: Ruth.

Tulevia tapahtumia

Ti 25.1

klo 19.00 Engl. raamattupiiri **zoom**
ota yhteyttä Pastori Charlie'n jos haluat osallistua

To 27.1

klo 18:30 Raamattupiiri **zoom**
ota yhteyttä Pastori Johannaan jos haluat osallistua

Su 30.1

Saarnat nettisivulla nhlc.ca

Nousu COVID-19 vaarassa on tuonut tiukempia rajoituksia. Tämän takia Piispa Pryse ehdottaa Eastern Synod'in seurakunnille välitöntä henkilökohtaisten jumalanpalveluksien sekä kokoontumisien keskeyttämistä. New Hope Lutheran Church'in neuvosto on samaa mieltä. Siksi **keskeytämme kaikki henkilökohtaiset jumalanpalvelukset sekä kokoukset kunnes ilmoitamme toisin.**

Psalmi. Ps. 102:16 – 23

Kansat pelkäävät Herran nimeä, maan kuninkaat kumartavat häntä, kun Herra jälleen rakentaa Siionin ja ilmestyy kunniassaan. Hän katsoo sorrettujen puoleen, ei torju heidän rukoustaan. Tämä on kirjoitettu tulevalle polvelle, jotta uudeksi luotu kansa ylistäisi Herraa. Herra katsoo pyhästä korkeudesta, tähyää taivaasta maan päälle. Hän kuulee vankien vaikerruksen, hän vapauttaa kuoleman omat. Siionissa kuulutetaan Herran nimeä, Jerusalem kaikuu hänen kiitostaan, kun kansat kokoontuvat yhteen, kun valtakunnat tulevat palvelemaan Herraa.

1. lukukappale: 1. Kun. 8:41 – 43

Myös voi tulla muukalaisia kaukaisesta maasta. He eivät ole sinun kansaasi, mutta he ovat kuulleet suuresta nimestäsi ja voimakkaasta ja pelottavasta kädestäsi, jonka olet kohottanut. Kun muukalainen tulee ja rukoilee tähän temppeleihin päin kääntyneenä, niin kuule se asuinsijaasi taivaaseen ja tee niin kuin hän sinulta pyytää. Silloin kaikki maailman kansat oppivat tuntemaan nimesi, kunnioittavat sinua kansasi Israelin tavoin ja tietävät, että tämä rakentamani temppelehti on pyhitetty sinun nimellesi.

2. lukukappale: Room. 1:16 – 17

Minä en häpeä evankeliumia, sillä se on Jumalan voima ja se tuo pelastuksen kaikille, jotka sen uskovat, ensin juutalaisille, sitten myös kreikkalaisille. Siinä Jumalan vanhurskaus ilmestyy uskosta uskoon. Onhan kirjoitettu: "Uskosta vanhurskas saa elää."

Evankeliumi: Matt. 8:5 – 13

Kun Jeesus oli saapunut Kapernaumiin, muuan sadanpäällikkö tuli hänen luokseen ja pyysi häneltä apua sanoen: "Herra, palvelijani makaa kotona halvaantuneena, kovissa tuskissa." Jeesus sanoi: "Minä tulen ja parannan hänet." Mutta sadanpäällikkö vastasi: "Ei, Herra, en minä ole sen arvoinen, että tulisit kattoni alle. Sano vain sana, ja palvelijani paranee. Minä tottelen itsekin toisten käskyjä ja komennan omia sotilaitani. Kun sanon sotilaille: 'Mene', niin hän menee, tai toiselle: 'Tule', niin hän tulee, tai palvelijalleni: 'Tee tämä', niin hän tekee."

Tämän kuullessaan Jeesus hämmästytti ja sanoi niille, jotka häntä seurasivat: "Totisesti: näin vahvaa uskoa en ole tavannut yhdelläkään israelilaisella. Minä sanon teille, että niin idästä kuin lännestä tulee monia, jotka taivasten valtakunnassa käyvät aterialle yhdessä Abrahamin, Iisakin ja Jaakobin kanssa. Mutta ne, joiden oli määrä periä valtakunta, heitetään ulos pimeyteen. Siellä itketään ja kiristellään hampaita."

Sitten Jeesus sanoi sadanpäällikölle: "Mene. Tapahtukoon niin kuin uskot." Sillä hetkellä palvelija parani.

Saarna
Pastori Johanna Porkola

Mahtoi olla epätoivoinen tuo roomalainen ammattisotilas. Oliko kyseinen palvelija/orja hänelle niin rakas, että hän kreikaksi kutsuu tätä lapsekseen. Eräs tulkinta onkin, että kyseessä olisi ollut centurion lapsi. Hän oli niin epätoivoinen, että uhmasi itse Rooman keisaria, Tiberiusta, pyytääkseen apua Jeesukselta. Roomalainen sotilas, jonka jumalana tuli olla itse keisari. Hän laittoi oman asemansa ja jopa henkensä alttiiksi turvatakseen tuohon nasaretilaiseen. Kutsuupa vielä itseään arvottomaksi. Tulkitseeko hän tällä juutalaista lakia, tietäen ettei kunnan juutalainen väärauskoisen valloittajan huoneeseen astu? Jeesuksen hämmästys on suuri tämän miehen suhteen. Hämmästelemme sitä yhdessä Jeesuksen kanssa.

Onko sinulle tuttua tällainen sadanpäällikön epätoivo? Oletko ollut tilanteessa, jossa mitään ei ole enää tehtävissä ja lääketiede vaikuttaa tehottomalta. Rukoilet vimmatusti parannusta ja apua ahdistukseen. Metsästät lehtien ilmoituksista ihmeparantajia ja ennustajia. Kunhan vain joku voisi auttaa, tehdä ihmeen. Missä on syy jos rukousten ja kaatumiskokousten lopputuloksena et parannukaan? ”Onko usko heikko”, ajattelet, ”Jumalan silmissä olen paha ja kirottu.” Uskomme Jeesukseen alkaa horjua ja pidämme evankeliumin ihmetarinoita satuina. ”Niillä täytyy olla vain jokin kuvainnollinen arvo, kuten lasten tarinoilla.” Suutuspäissämme saatamme jopa tokaista: ”En kyllä koskaan enää rukoile, ei siitä mitään hyötyä ole kuitenkaan!”

Evankeliumitekstin loppu kertoo meille paikasta, jossa on ikuinen rangaistus: ”Siellä on pimeää ja siellä itketään ja kiristellään hampaita.” Kukapa haluaisi olla poissa juhlista, kuunnella ulkona sisäpuolelta kuuluvaa ilakointia ja kyhjöttää pimeässä. Tämä on Matteuksen kuvaus helvetistä. Siellä ei ole iloa eikä riemua, on vain itku ja suru. Hampaita kiristellään ilkeyksissään ja harmissaan, koska ei olla mukana ilossa. Masennuksen pohjalla tilanne voi tuntua juuri tältä. Taidan kuulostaa melko synkältä ja tylyltäkin, mutta vaikuttaa siltä, että vasta kun tuo pohja ja pimeys on koettu, vasta silloin Jumala on. Meillä ei ole enää muuta mahdollisuutta. Oma voimamme ja viisautemme pettää meidät ja joudumme sietämään heikkouttamme.

Onko ihmeiden aika ohi. Tarvitsemmeko me todistusta siitä, että Jeesus Kristus on maailman Herra. Todistusta tarjottiin juutalaisille, kreikkalaisille ja silloiselle maailmalle, mutta auttoiko se? Kuullussa evankeliumitekstissä Jeesus parantaa roomalaisen palvelijan, hetkeä ennen hän on parantanut saastaisen spitaalisen ja kohta hän parantaa Pietarin anopin jne. Kaiken tämän piti olla todistuksena siitä, että Messias on tullut. Mutta vaikka kaikki nuo ihmeet tapahtuivat, eivät kaikki uskoneet, eivätkä usko vieläkään. Meistä näyttää, että Jeesus ikään kuin pilaa mahdollisuutensa. Hän parantaa ketä tahansa, aterioi vilpillisten kanssa ja ei piittaa juutalaisista tavoista. Messias oli vääränlainen. Jumala ei vastannutkaan ihmisen asettamaa kuvaa. Mutta tuo kaikki odotusarvoltaan väärä toiminta olikin meitä varten, meitä jotka emme olisi Jumalan valtakuntaan kuuluneet, me ulkopuoliset.

Ihmetekojen teho on vaimea todellisen uskon rinnalla. Miten paljon tarvitaankaan ihmettä siihen, että joku uskoo. Uskoo näkemättä ja tuntematta suuria tapahtumia elämässään. Uskoo tuhansia kilometrejä ja tuhansia vuosia Jeesuksesta ja hänen elämästään. Uskoo, koska toivoo ja saa lohdutuksen tuosta uskosta. Sellaisen uskon synnyttää Jumala. Ei Jeesus vielä ollut tehnyt mitään sille sadanpäämiehelle joka tuli pyytämään apua, pikemminkin hämmästeli ja ihmetteli. Centuriolla oli jo usko. Evankeliumitekstit ovat täynnä vastaavia tapahtumia. He uskoivat, ennen kuin näkivät tai olivat kokeneet sen todeksi. Usko ei tarvitse ihmisjärjen todistuksia tai selvityksiä, analyysyjä siitä, mikä on totta. Se kuuluu maailman järjestykseen, ei Jumalan valtakuntaan. Jumala on selittämätön. Jumala on Jumala.

Kaikella on tarkoituksensa ja kukaan ei ole Jumalan varjeluksesta ulkona. Jumala näkee kaiken, sinunkin murheesi ja ilosi. Jumala tietää, ettei elämä tässä maailmassa aina onnistu. Jumala on ollut keskellämme ihmisenä. Hän oli ihmisen Poika. Ei jossain kaukana. On melkoisen hurjaa sanoa, että kaikki tässä maailmassa olisi pahan vallassa, ilon ulkopuolella. Ei kai sentään. Ne ilot ovat yleensä aivan arkisia, pieniä naurahduksia keittiönpyödyän ääressä tai lastenlasten iloa. On otettava hetkestä kiinni. Kivun ja kaipauksen, surun ja masennuksen välillä on myös ilon hetkiä joista saa ja pitää iloita. Jumala kanssasi.

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca
Facebookissa: New Hope Lutheran Church
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury